放大梦想 跨年学习盛会                            第七届学习型中国—世纪成功论坛

  关于申报和推选“2006年度学习型城市”的通知

                     :

第七届学习型中国—世纪成功论坛，定于2006年12月30日/31日－2007年1月1日在北京总后礼堂隆重举办，参会人员2500多人。这一放大梦想的跨年学习盛会，以学习·创新·和谐·成功为主题，具有大规模的参会人员、超豪华的嘉宾阵容和高品质的演讲内容，以实际行动响应胡锦涛总书记提出的“努力构建人人享有学习和成才机会的学习型社会、推动创新型中国与和谐中国”的号召。本届论坛由全国工商联宣传教育部、中国企业家杂志社、学习型中国促进会主办，北京人间远景文化交流有限公司、北京人间动力影视文化传播公司、学习型中国网承办。
学习型中国—世纪成功论坛，在社会各界的支持下已经成功举办了六届，先后有300多位政府高官、著名企业家与培训名师风云际会登台演讲，直接或间接受到影响的人数超过2000万人。今年为学习型中国—世纪成功论坛的六周年盛会，本届论坛的使命就是推动学习型中国，建设学习型社会；而推动学习型中国，建设学习型社会的关键，就是要努力建设学习型城市、学习型企业和学习型家庭。
为了展示我国学习型城市的风貌，交流建设学习型城市的经验，进一步推动学习型中国，学习型中国—世纪成功论坛组委会决定开展申报和推选“2006年度学习型城市”的活动。现将有关事项通知如下：

一、第七届学习型中国—世纪成功论坛推选“2006年度学习型城市”，全国限额10个，自己申报和组织推选时间：2006年12月1日-12月20日。
二、“2006年度学习型城市”的推选标准：

1.积极建立社会化、开放式、广覆盖的终身学习体系，培育学习型组织，优化和整合社会学习资源,努力营造“人人是学习之人、处处是学习之所”的浓厚氛围。
2.逐步实现教育社会化、社会教育化的大教育格局，满足不同层次学习者学习的需要，加大公益性文化设施建设的投入与发展，建好用好公共学习资源。
3.广泛开展创建学习型机关、学习型社区、学习型企业、学习型村镇、学习型家庭活动，动员、组织、引导社会成员积极参加各种学习，营造主动学习、不断学习的社会氛围，增强城市发展的活力和应变能力。
4.大力加强政策指导和舆论引导，不断健全行之有效的考核激励机制，开展宣传、咨询、交流和推广，为学习型城市的创建提供制度保障和舆论环境。
三、“2006年度学习型城市”的所获好处：

1.新浪网、人民网、新华网、央视国际网站以及中央电视台、新华社、人民日报、经济日报、光明日报、中国青年报、中国教育报、中国建设报等100多家媒体进行报道。

2.第六届学习型中国论坛会刊发布“2006年度学习型城市”光荣榜，榜上登有学习型城市的入选理由和经验介绍。

3.获颁“2006年度学习型城市”的精美证书和奖杯。

4.“2006年度学习型城市”的市长作为贵宾免费参加第六届学习型中国论坛并安排演讲机会，所带队的团员享受会议费八折优惠。

申报热线：010-51778822、51778818
联 系 人：胡  渊  杨  淼
官方网站：www.vyes365.com（学习型中国网）

学习型中国—世纪成功论坛组委会
                                                              2006年10月

PAGE